
Tariffe trasporto urbano

  

Nella sezione download trovi le versioni scaricabili delle tariffe

    TARIFFE DAL 10.04.2017       CORSA SEMPLICE   € 1,10   
    MENSILE RESIDENTI   € 15,00   
    

MENSILE RESIDENTI

OVER 65

  €  7,50   
    ANNUALE RESIDENTI  € 150,00*
  
    

ANNUALE RESIDENTI

OVER 65

  € 80,00*   
    MENSILE NON RESIDENTI  €  50,00*   
    

MENSILE NON RESIDENTI

UNDER 14/OVER 65

  €  20,00   
    ANNUALE NON RESIDENTI  € 400,00   
    

ANNUALE NON RESIDENTI
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Tariffe trasporto urbano

UNDER 14/OVER 65

  € 200,00   
      *Delibera Consiglio Comunale Taormina n. 5 del 30 gennaio 2018
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